CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 94/2024

Solicito a Prefeitura Municipal, a
concretagem da Rua das
Figueiras, Bairro Meirelles.

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura
Municipal junto a Secretaria competente, solicitando a Prefeitura
Municipal, a Concretagem da Rua das Figueiras, Bairro Meirelles.

JUSTIFICATIVA

 A concretagem se faz necessária devido a situação da estrada de
terra quando chove, ficando impossível de transitar e quando
chove, muita barro, causando transtornos aos usuários.

 Considerando os pedidos feitos a esta vereadora.

Sala das sessões, 29 de abril de 2024.

Profª Iara Costa
Vereadora

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CNP3R76504AP90KK
		2024-04-29T12:39:21-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2024-04-29T12:39:21-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura